



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo n° 0106042021
Fls. n° 045
Visto e

MAPA GERAL DE PREÇO


Vilmar de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria n° 019/2021



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇO GERAL

FONTE 01: BANCO DE PREÇOS

FONTE 02: FORNECEDOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QNT	FONTE 01	FONTE 02	V. MÉDIO
				V. UNIT	V.UNIT	
1	URNA FUNERÁRIA Especificação: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TVT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULAÇÃO TIPO PARRAEIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90 M , NA PARTE SUPERIOR 1,96 M ALTURA 22 CM, PADRÃO POPULAR: SEXTAVADO.	UND	144	R\$ 747,57	R\$ 581,33	R\$ 664,45
2	URNA FUNERÁRIA 1,30 M Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULA TIPO PARRAEIRA	UND	30	R\$ 535,00	R\$ 483,25	R\$ 509,13
3	VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA)	UND	144	R\$ 139,95	R\$ 131,73	R\$ 135,84
4	VESTUÁRIO INFANTIL MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA)	UND	30	R\$ 132,42	R\$ 83,77	R\$ 108,10
5	SERVIÇOS DE TANATOPRAXIA (CONSERVAÇÃO DO CORPO)	UND	60	R\$ 905,66	R\$ 637,17	R\$ 771,42
6	TRANSLADO URBANO (RESGATE, ENTREGA E ENTERRO) SERVIÇOS	UND	100	-----	R\$ 115,75	R\$ 115,75
7	TRANSLADO RURAL ATÉ 50KM SERVIÇO	UND	70	R\$ 520,00	R\$ 196,17	R\$ 358,09
8	TRANSLADO INTERMUNICIPAL – POR KM SERVIÇO	KM	34.000	R\$ 3,94	R\$ 2,71	R\$ 3,33

ESPERANTINÓPOLIS - MA, 30 DE ABRIL DE 2021.

Vilmar de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021

VILMARA DE CASTRO COSTA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA: 019/2021



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 1060444
Fls. nº 047
Visto

TABELA DE PREÇO FINAL


Vilmar de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 010604/2021
Fls. nº 048
Visto _____

TABELA DE PREÇO FINAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QNT	V.UNT	V.TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA Especificação: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TVT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULAÇÃO TIPO PARRAEIRA, DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90 M , NA PARTE SUPERIOR 1,96 M ALTURA 22 CM, PADRÃO POPULAR: SEXTAVADO.	UND	144	R\$ 664,45	R\$ 95.680,80
2	URNA FUNERÁRIA 1,30 M Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVES, COM 06 ARTICULA TIPO PARRAEIRA	UND	30	R\$ 509,13	R\$ 15.273,90
3	VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA)	UND	144	R\$ 135,84	R\$ 19.560,96
4	VESTUÁRIO INFANTIL MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA)	UND	30	R\$ 108,10	R\$ 3.243,00
5	SERVIÇOS DE TANATOPRAXIA (CONSERVAÇÃO DO CORPO)	UND	60	R\$ 771,42	R\$ 46.285,20
6	TRANSLADO URBANO (RESGATE, ENTREGA E ENTERRO) SERVIÇOS	UND	100	R\$ 115,75	R\$ 11.575,00
7	TRANSLADO RURAL ATÉ 50KM SERVIÇO	UND	70	R\$ 358,09	R\$ 25.066,30
8	TRANSLADO INTERMUNICIPAL – POR KM SERVIÇO	KM	34.000	R\$ 3,33	R\$ 113.220,00

VALOR GERAL: R\$ 329.905,16 (TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS E CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

ESPERANTINÓPOLIS - MA, 30 DE ABRIL DE 2021.


Vilmar de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021

VILMARA DE CASTRO COSTA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA: 019/2021